

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 52917087

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.403,00 RON - 8.403,00 RON

---

Descriere: 1 MANUSI CHIRURGICALE CUTIE 50 PEREHI MARIMEA L BUC 50 48.00 2400.00 456.00 2 MASTI MEDICALE FACIALE 3 STRATURI CUTIE 50 BUC 100 39.00 3900.00 741.00 3 HARTIE PLIATA Z BUC 40 4.00 160.00 30.40 4 COVOR DEZINFECTANT BUC 10 45.00 450.00 85.50 5 ODORIZANT CAMERA SPRAY BUC 10 12.00 120.00 22.80 6 UNIFORMA DIN TERCOT 2 PIESE PANTALON SI BLUZA BUC 9 110.00 990.00 188.10 7 HALAT ALB DIN TERCOT BUC 4 85.00 340.00 64.60 8 HARTIE PROSOP ROLA 90 ML BUC 5 8.60 43.00 8.17

---